АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2023
№

13-п

с. Черноярово

	О присвоении   адреса

       1. В связи с упорядочением адресного хозяйства с. Черноярово присвоить адрес:

       1.1. Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово, улица Новая жилой дом 10/1;

        2. В связи с упорядочением адресного хозяйства с. Черноярово:

        2.1.  земельный участок с кадастровым номером 56:31:1502001:348 вместо адреса «обл. Оренбургская, р-н Ташлинский, с. Черноярово, ул. Новая, дом 10, квартира 1» следует считать: «Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово, улица Новая, земельный участок 10/1»;
      3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                        Ю.Н. Зленко

Разослано: администрации района, прокурору района, отделу архитектуры, филиалу ФГБУ  «ФКП Росреестра» по Оренбургской области, заявителю - 2экз.